様式第３号（第７条関係）
年　　　月　　　日
東根市長　　　　　　　あて
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　　印

公共下水道工事施行承認申請書
　　東根市公共下水道汚水管渠等整備取扱い要綱第７条第１項第１号の規定により承認くださるよう申請します。
記
　１　事業名

２　施行の目的

　３　施工の場所

　４　施設の構造　　別添図面のとおり

　５　施工方法　　　直　営　・　請　負

　６　施工の時期　　承認の日から　　　　　　　　　　日以内

　７　添付図面
(ア)　位置図
(イ)　平面図
(ウ)　縦断面図
(エ)　構造図
(オ)　その他参考図